[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
陸前高田市長　　　　　　　　　様

申請人
住所
氏名

土地境界の立会申請について

下記の土地と隣接する市所有の道路・水路との境界を確認したく、関係書類を添えて申請しますので立会いをお願いします。

記
１．土地の表示
　　陸前高田市　　　　　町字

２．申請の目的

３．隣接土地所有者並びに利害関係人
	隣接土地地番
	土地所有者
	利害関係人
	備　考

	　　　字

	　　　字

	　　　字

	　　　字

４．立会い希望年月日
　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　午前　午後　　　時　　分
５．連絡先
　　　氏　　　名
　　　代理人氏名
　　　電話番号
６．その他
　　　①申請書には、法務局大船渡出張所備付けの公図（写）、位置図を添付すること。
　　　②登記簿情報など土地の所有者を確認できるもの。
　　　③隣接土地所有者及び関係人への立会い要請は、申請者が行うこと。